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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscAnd prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere
ci impreund cu familial) detrin urmitoarele:

* 1) Prin familie se ?nfelege so{ul/so{ia qi copiii aflali ?n ?ntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotria, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte 1dri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apaftament; (2) casd de locuit; (3) casa oe vacanld; (4) spalii comerciale/depfOdUC{ie. " \Jrr Lqrc us v4uallla: (+, SpaII

*2) La "Titular" se menfione azd', in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),iar ?n cazul bunurilor in copropri etate, cota-parte gi numere coproprietariror.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formr de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti qi

ffiT##H?rr"Jr,""tfd;:":X."p"'te din patrimonilul culturat na{ionar sau universar, a "i.o. varoare
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toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t d,acd,ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

III' Bunuri mobile, a ciror valoare deprgeqte 3.000 de euro fiecareo qi bunuri imobile instrdinate inultimele l2luni



IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivarente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credito daci valoarea insumate u tulu.or acestora depdgepte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n bdnci sau institu{ii financiare din strdinitate.

*categoriile.indjcate 
sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2)rchivalente' (3) fonduri a" in 

"r'tilii sau- echivarente, incrusiv fonduri private de pensiircumulare (se vor declara cele aferenie anuluifisrr:t,rirri""i
depozit bancar sau
sou alte sisteme cu

*r..:';f;i;ffiTilil:T:l}jt'ecte qi imprumuturi acordate, daci varoarea de piafi insumari a ruturor

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investili'e gi participdrire in strdin'tate.

*Categoriile indicate sunt; (I) hrirtii
iuni sau pdrli sociale in societdli )o*"r"iotn.

de.^valoare delinute (titturi de stat, certiJicate,
( 3 ) imprumutur i a cotrdat 
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ?n strdindtate.

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organiza{ii' societ5{i comerciale, regii autonome, companii/societl{i na{ionale sau
institu{ii publice rom6negti sau striineo inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decflt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

I l. Titular
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1.2. Sof/so{ie
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1.3. Copii
------- 

*-
( ,--

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I l-lea



/
VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

1.1. Titular
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1.3. Copii ?ersuqn.*/;

2.1 . Titular

2.2. So!/solie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor ,

3.1. Titular

3.2. So!/sofie

4. Venituri din investilii

4.1. Titular

4.2. So{/sofie

5. Venituri din pensii

5.L Titular

5.2. Sof/so1ie

6. Venituri din activ

6.1. Titular

6.2. So!/sofie
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7 .1. Titular

7.2. So1/so[ie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. SoJ/sofie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public qi'rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate

Data completirii
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